Předmětem této veřejné zakázky je realizace jednopodlažní přístavby ke 

stávajícímu objektu ZŠ v areálu školní zahrady. Je v ní umístěna zejména učebna 
s kapacitou 15-ti žáků. Zázemí pak tvoří toalety a šatny. S návrhem přístavby 
souvisí i dispoziční změny v původním objektu. 

konečná cena zakázky 
8 493 233,68 Kč  

slovy: osm milionů čtyři sta devadesát tři tisíc dvě stě třicet tři korun českých / 68 

3. Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217, odstavec 2 písmeno b) ZZVZ) - Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) včetně nabídkových cen: 

Prostřednictvím elektronického nástroje byly podány následující nabídky: